

002208

2016043

2016

)

(

	8,431,431,896.09	6,697,361,942.61	25.89%	
	1,600,279,964.26	1,549,709,900.00	3.26%	
	484,152,162.57	8.12%	1,648,060,612.27	135.31%
	-3,528,678.17	-135.96%	66,575,064.26	820.11%
	-4,403,284.96	-144.79%	61,130,925.64	758.59%
	--	--	-472,008,623.52	-395.89%
/	-0.0110	-135.83%	0.2080	819.72%
/	-0.0110	-135.83%	0.2080	819.72%

1

10

10						
		185,348,160				
3		1,700,700				
		1,651,510				
		1,100,000				
1		969,358				
		800,000				
		800,000				
		700,000				
		652,100				
		600,000				
10		30,000				
		1,621,510			1,651,510	

10

10

10

10

2

10

资产负债表项目	2016年9月30日	2015年12月31日	增减（±%）	变动原因
预付款项	2,390,601,868.67	23,744,783.15	9967.90%	主要系预付肥西[2016]6号地块和瑶海区 E1606 号地块土地款所致
其他应收款	12,177,655.34	35,837,291.71	-66.02%	主要系本年收到退回的项目开工保证金款所致
短期借款	150,000,000.00		100.00%	主要系本年新增一年内到期的短期借款所致
预收款项	3,554,145,401.17	2,208,310,948.16	60.94%	主要系本年琥珀庄园、琥珀名郡项目销售回笼资金增加所致
应交税费				主要系本年支付企业所得税、增值税
应付利息	4,065,921.74	2,674,361.04	52.01%	主要系本年银行借款增加所致
一年内到期的非流动负债	383,500,000.00	126,000,000.00	204.37%	主要系一年内到期的银行借款增加所致
利润表项目	2016年1-9月	2015年1-9月	增减（±%）	变动原因

营业收入	1,411,946,811.11	1,411,946,811.11		
营业成本	1,078,024,888.89	1,078,024,888.89		
营业税金及附加	28,094,146.15	2,981,024.88	842.43%	主要系营业利润增加，相应计提的所得税费用增加所致
销售费用				
管理费用				
财务费用				
资产减值损失				
公允价值变动损益				
投资收益				
营业外收入				
营业外支出				
利润总额				
所得税费用				
净利润				

净利润	342,433,811.11	342,433,811.11		
其他综合收益				
综合收益总额	342,433,811.11	342,433,811.11		
归属于母公司所有者的综合收益总额				
归属于少数股东的综合收益总额				

每股收益				
基本每股收益				
稀释每股收益				
净资产收益率				
加权平均净资产收益率				
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率				

--	--	--	--	--	--

